2025年９月吉日

お客様各位

本牧Ｄ－４ターミナル

本牧D4ターミナル実入搬入出時の受付端末仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度当ターミナルは本牧D-5の一部供用開始に伴い、来る 9月 16日より、本牧D4ヤードに加え、本牧

D5ヤードの一部供を開始いたします。

これに合わせまして実入り搬入出時にご使用いただいているゲート端末の仕様も変更いたします。各運送店社の皆さ

まにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．適用開始日 ：2025年 9月 16日(火)～

２．変更箇所

（１）輸入コンテナの搬出時

・ ゲート受付端末にて 予約番号の入力が必須 となりました。

・ ご来場の際は、事前に予約番号をご準備いただき、端末に正確にご入力ください。

（２）搬入・搬出時の両作業において

・ 受付時に 車番（ナンバープレートの下 4桁）の入力が必須 となりました。

・ 入力いただいた車番をバットナンバーとして使用し、作業を行います。誤入力のないようご注意ください。

３．お問合せ先

詳細は添付資料をご参照ください。この他、何かご不明な点がございましたら、本牧D-4ターミナルホームページを

ご確認くださいますようお願い申し上げます。

リンク先 本牧D4ターミナル_スケジュール

以上

https://gsi.sumitomo-soko.co.jp/CTSS/SITE/D4_SCHEDULE